

# Niels V. Jensen fragt og distribution A/S

Johs. Jensensvej 38, Frederiks, 7470 Karup

CVR-nr. 10 08 30 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4.6.2018

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'JPJ', written over a horizontal line.

Jens Peter Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels V. Jensen fragt og distribution A/S Johs. Jensensvej 38 Frederiks 7470 Karup
	Telefon: 86661966
	CVR-nr.: 10 08 30 60
	Stiftet: 25. juni 2002
	Hjemsted: Karup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Peter Ustrup Jensen, Holstebrovej 258, 8800 Viborg Henning Birch, Havnevej 31 D, 4500 Nykøbing Sjælland Bo Rohde Pedersen , Grundtvigs Alle 69A, 6700 Esbjerg
<b>Direktion</b>	Jens Peter Jensen, Holstebrovej 258, 8800 Viborg, Adm. direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Karup Fragt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vognmandsforretning med fragt og distribution og dermed beslægtet virksomhed. Vognmandskørslen for egen regning er ophørt pr. 1. maj 2015.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>42.919</b>	<b>45.795</b>
1 Personaleomkostninger	-280.486	-210.670
<b>Driftsresultat</b>	<b>-237.567</b>	<b>-164.875</b>
Andre finansielle indtægter	281.244	183.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.403	-171.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-726</b>	<b>-153.557</b>
Skat af årets resultat	154	33.792
<b>Årets resultat</b>	<b>-572</b>	<b>-119.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-572	-119.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-572</b>	<b>-119.765</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.759.583	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.759.583</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.759.583</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.483	5.654
	Udsudte skatteaktiver	0	242
	Tilgodehavende selskabsskat	396	33.550
	Andre tilgodehavender	<u>1.772.129</u>	<u>3.129.075</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.781.008</u>	<u>3.168.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>126.745</u>	<u>1.655.622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.907.753</u></b>	<b><u>4.824.143</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.667.336</u></b>	<b><u>4.824.143</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-118.545	-117.973
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>381.455</u></b>	<b><u>382.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.240.065	4.394.019
	Anden gæld	45.816	48.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.285.881</u>	<u>4.442.116</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.285.881</u></b>	<b><u>4.442.116</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.667.336</u></b>	<b><u>4.824.143</u></b>

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	230.413	186.841
Pensioner	28.800	27.600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	17.865	-7.179
	<b>280.486</b>	<b>210.670</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.403	171.900
	<b>44.403</b>	<b>171.900</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	2.588.401	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.588.401</b>	<b>0</b>
Årets opskrivninger	171.182	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>171.182</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.759.583</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-117.973	1.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-572</u>	<u>-119.765</u>
	<b><u>-118.545</u></b>	<b><u>-117.973</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	159.212
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-159.212</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
